
Resultaten Mini-jeugdliga 1 WVL 
Lokaal T.T.C. Lauwe - 13-11-2016 

 
Benjamins – Poule 1 
 

1. .... VANDECASTEELE EVY (NG - Meulebeke) 
2. .... LEMAIRE LOUIS-VICTOR (NG - Wenduine) 
3. .... CLAEYS BEN (NG - Wielsbeke) 
4. .... DELVINCOURT MAXIM (NG - Lauwe) 
5. .... MALFAIT DAAN (NG - Lauwe) 
6. .... GONCE AURELIEN (NG - Lauwe) 
7. .... VLAEMINCK ANOUCK (NG - Lauwe) 
 

Benjamins – Poule 2 
 

1. .... WERNER JORAN (NG - Oostduinkerke) 
2. .... NUYTTENS LOTTE (NG - Zandvoorde) 
3. .... VANDECASTEELE SANDER (NG - Meulebeke) 
4. .... MALFAIT VICTOR (NG - Lauwe) 
5. .... VLAEMINCK ALEXANDER (NG - Lauwe) 
6. .... DESMET RAF (NG - Lauwe) 
7. .... MESSELIS SENNE (NG - Lauwe) 
 

Benjamins - Eindrangschikking 
 

1. .... VANDECASTEELE EVY (NG - Meulebeke) (3-1) 
2. .... WERNER JORAN (NG - Oostduinkerke) 
3. .... LEMAIRE LOUIS-VICTOR (NG - Wenduine) (3-1) 
4. .... NUYTTENS LOTTE (NG - Zandvoorde) 
5. .... CLAEYS BEN (NG - Wielsbeke) (3-1) 
6. .... VANDECASTEELE SANDER (NG - Meulebeke) 
7. .... DELVINCOURT MAXIM (NG - Lauwe) (3-1) 
8. .... MALFAIT VICTOR (NG - Lauwe) 
9. .... MALFAIT DAAN (NG - Lauwe) (3-0) 
10 ... VLAEMINCK ALEXANDER (NG - Lauwe) 
11. .. GONCE AURELIEN (NG - Lauwe) (3-1) 
12. .. DESMET RAF (NG - Lauwe) 
13 ... VLAEMINCK ANOUCK (NG - Lauwe) (3-0) 
14. .. MESSELIS SENNE (NG - Lauwe) 
 
Preminiemen NG – Poule 1 
 

1. .... CROMBEZ KYRIL (NG - Nieuwpoort) 
2. .... WERNER MILAN (NG - Oostduinkerke) 
3. .... VILEYN AXEL (NG - Wenduine) 
4. .... BOUTEN MATTIAS (NG - Zonnebeke) 
5. .... DELECLUYSE LANDER (NG - Meulebeke) 
6. .... VANDENBROUCKE ELIEN (NG - Wielsbeke) 
 

Preminiemen NG – Poule 2 
 

1. .... SABLON LIAN (NG - Wenduine) 
2. .... DESMET WOLF (NG - Lauwe) 
3. .... VANDENDRIESSCHE LOUIS (NG - Lauwe) 
4. .... VERRECK YUNA (NG - Wenduine) 
5. .... MEESSCHAERT CAITLIN (NG - Wenduine) 
6. .... VAN REUSEL LUCAS (NG - Wielsbeke) 
 

Preminiemen NG - Eindrangschikking 
 
1. .... CROMBEZ KYRIL (NG - Nieuwpoort) (3-2) 
2. .... SABLON LIAN (NG - Wenduine) 
3. .... DESMET WOLF (NG - Lauwe) (3-2) 
4. .... WERNER MILAN (NG - Oostduinkerke) 
5. .... VILEYN AXEL (NG - Wenduine) (3-0) 
6. .... VANDENDRIESSCHE LOUIS (NG - Lauwe) 
7. .... BOUTEN MATTIAS (NG - Zonnebeke) (3-0) 
8. .... VERRECK YUNA (NG - Wenduine) 
9. .... DELECLUYSE LANDER (NG - Meulebeke) 
10. .. MEESSCHAERT CAITLIN (NG - Wenduine) 
11 ... VANDENBROUCKE ELIEN (NG - Wielsbeke) 
12. .. VAN REUSEL LUCAS (NG - Wielsbeke) 
 
Miniemen NG – Poule 1 
 

1. .... DESMET ARNE (NG - Meulebeke) 
2. .... MONTEYNE KORNEEL (NG - Wenduine) 
3. .... LAMPAERT AUKJE (NG - Wielsbeke) 
4. .... CLARYS MATHIJS (NG - Oostduinkerke) 
5. .... DEPOORTER LUCCA (NG - Wielsbeke) 
 

Miniemen NG – Poule 2 
 

1. .... VERSTRAETE MARIE (NG - Zonnebeke) 
2. .... RICHARD GAETHAN (NG - Meulebeke) 
3. .... LONCKE KENJI (NG - Wielsbeke) 
4. .... LAMMERTIJN MILAN (NG - Meulebeke) 
5. .... BOUTEN ALANA (NG - Zonnebeke) 
 



Miniemen NG - Eindrangschikking 
 

1. .... DESMET ARNE (NG - Meulebeke) (4-0) 
2. .... VERSTRAETE MARIE (NG - Zonnebeke) 
3. .... MONTEYNE KORNEEL (NG - Wenduine) (4-1) 
4. .... RICHARD GAETHAN (NG - Meulebeke) 
5. .... LONCKE KENJI (NG - Wielsbeke) (4-3) 
6. .... LAMPAERT AUKJE (NG - Wielsbeke) 
7. .... CLARYS MATHIJS (NG - Oostduinkerke) (4-1) 
8. .... LAMMERTIJN MILAN (NG - Meulebeke) 
9. .... BOUTEN ALANA (NG - Zonnebeke) (4-0) 
10. .. DEPOORTER LUCCA (NG - Wielsbeke) 
 
NG + Klassement - Eindrangschikking 
 

1. .... DESMET FLEUR (E6 - Meulebeke) 
2. .... CARPENTIER LOUIS (E6 - Meulebeke) 
3. .... GOEDEFROO BRENT (E6 - Meulebeke) 
4. .... DE WITTE KAMIEL (NG - Meulebeke) 
5. .... DESMET EVA (NG - Meulebeke) 
 
 


